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РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИТЕ ВО ДЕКЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2018 

ГОД. НА ПОСЛЕДИПЛОМСКИОТ СТАДИУМ БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА – МБА 

МЕНАЏМЕНТ 

 Предмет Професори Датум 

 Менаџерска економија проф. д-р Сашо Атанасоски 

проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска 

26.11.2018год. во 0930 часот 

 Менаџмент со 

финансиски ресурси 

проф. д-р Гордана Трајкоска 

проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

03.12.2018год. во 0930 часот 

 Оперативен менаџмент проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска 

проф. д-р Анета Ристеска 

Јанкулоска 

10.12.2018 год. во 0930 часот   

 Менаџмент со човечки 

ресурси 

проф. д-р Љупчо Печијарески 

проф. д-р Димитар Николоски 

17.12.2018 год. во 0930 часот   

 Стратегиски менаџмент проф. д-р Анета Ристеска 

Јанкулоска 

доц. д-р Моника Ангелоска 

Дичовска 

27.11.2018 год. во 0930 часот   

 Менаџмент 

информативни системи 

проф. д-р Маргарита Јанеска 

проф. д-р Коста Сотироски 

04.12.2018 год. во 0930 часот   

 Креирање, 

структуирање и 

раководење со 

организациите 

проф. д-р Снежана 

Обедникоска 

проф. д-р Маргарита Јанеска 

 

11.12.2018 год. во 0930 часот   

 Планирање и 

одлучување 

 

доц. д-р Моника Ангелоска 

Дичовска 

проф. д-р Љупчо Маркушески 

27.11.2018 год. во 0930 часот   

 Претприемништво и 

нови деловни потфати 

проф. д-р Мирослав Гвероски 

проф. д-р Анета Ристеска 

Јанкулоска 

04.12.2018 год. во 0930 часот   

 Организациско 

однесување и 

управување, 

стратегиски промени 

проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска 

проф. д-р Маргарита Јанеска 

11.12.2018 год. во 0930 часот   

 Стратегиски маркетинг 

менаџмент: 

 

проф. д-р Анета Ристеска 

Јанкулоска 

проф. д-р Снежана 

Обедникоска 

27.11.2018 год. во 0930 часот   

 Меѓународен маркетинг 

менаџмент 

проф. д-р Гоце Менкиноски 

проф. д-р Мери Бошкоска 

04.12.2018 год. во 0930 часот   

 Маркетинг 

истражување:  

проф. д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска 

проф. д-р Гоце Менкиноски 

11.12.2018 год. во 0930 часот   

 Напредно финансиско 

сметководство 

проф. д-р Сузана Талеска 

проф. д-р Гордана Витанова 

27.11.2018 год. во 0930 часот   

 Напредно менаџерско проф. д-р  Игор Здравкоски 04.12.2018 год. во 0930 часот   
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Прилеп,      Секретар на последипломските студии, 

04.10.2018г.       Проф. д-р Сузана Талеска с.р. 

сметководство проф. д-р Татјана Спасеска 

 Менаџерска ревизија проф. д-р Пеце Николовски 

проф. д-р Фанка Ристеска 

11.12.2018 год. во 0930 часот   

 Пазар на капитал и 

финансиски институции 

проф. д-р Гордана Витанова 

проф. д-р Гордана Трајкоска 

27.11.2018 год. во 0930 часот   

 Управување со обртни 

средства 

проф. д-р Гордана Трајкоска 

проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

03.12.2018год. во 0930 часот 

 Инвестициски 

менаџмент 

проф. д-р  Мирослав Гвероски 

проф. д-р Мери Бошкоска 

11.12.2018 год. во 0930 часот   

 Управување со софтвер 

процеси 

проф. д-р Ѓорѓи Манчески 

проф. д-р Марјан Ангелески 

27.11.2018 год. во 0930 часот   

 Архитектура на 

информациска 

технологија 

проф. д-р Каролина Илиеска 

проф. д-р Илија Христоски 

04.12.2018 год. во 0930 часот   

 Управување со 

информациската 

технологија 

проф. д-р Ѓорѓи Манчески 

проф. д-р Коста Сотироски 

11.12.2018 год. во 0930 часот   


